ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-19.8-432/00-06-16

об удовлетворении ходатайства

«25» апреля 2016 г. г. Москва

Я, начальник отдела химической промышленности Управления контроля
химической промышленности и агропромышленного комплекса Бадалова К.Ю.,
рассмотрев ходатайство (исх.от 18.04.2016 № 342) , заявленное ОАО «Аурат»
(адрес: 4-ый Лихачевский пер., д. 6, г. Москва, 125438) об уточнении информации и
продлении срока предоставления информации по делу № 4-19.8-432/00-06-16 об
административном правонарушении, в отношении ОАО «Аурат»,

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России заявлено от ОАО «Аурат» ходатайство (вх. от 19.04.2016 № 54374-
ЭП/16) об уточнении информации и продлении срока предоставления информации
по делу № 4-19.8-432/00-06-16 об административном правонарушении, в отношении
ОАО «Аурат».

Руководствуясь частью2 стать 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.Ходатайство ОАО «Аурат» об уточнении информации и продлении срока
предоставления информации по делу № 4-19.8-432/00-06-16 об административном
правонарушении удовлетворить.

2.Уточнить, что в требовании ФАС России от 10.03.2016 № ЦА/14808/16 и в
определении о возбуждении дела об административном правонарушении № 4-
19.8-432/00-06-16 запрашиваемая информация должна быть представлена за 2014-
2016 годы.

3.Продлить срок предоставления информации по определению об истребовании
дополнительных необходимых материалов по делу об административном
правонарушении № 4-19.8-432/00-06-16 до 29.04.2016.